Администрация  Катав-Ивановского

 муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «15 » января  2015 г.                                                                                 № 3

«О составе административной комиссии

в   Катав-Ивановском    муниципальном

районе».

В соответствии с Законом Челябинской области от 27.05.2010г. №584-ЗО

«Об административных правонарушениях в Челябинской области» и от

27.05.2010г. №583-ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов

местного самоуправления государственными полномочиями по созданию

административных комиссий и определению перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях», Администрация Катав- Ивановского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав  административной комиссии в  Катав-Ивановском

муниципальном районе в количестве 9 человек в следующем составе:

Председатель:

 Захаров А.А. – Первый заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального

района -  руководитель аппарата Администрации

Заместитель председателя:

Ергунова О.В.– Начальник юридического отдела Администрации  Катав-

Ивановского муниципального района

Ответственный секретарь:

Заруцкий М.В. Начальник отдела по мобилизационной работе и бронированию

Администрации  Катав-Ивановского муниципального района

Члены комиссии:

Воробьева Г.Н. - Начальник отдела Комитета имущественных отношений

Администрации Катав-Ивановского муниципального

района;

Дедилов В.М. -          Начальник отдела ГО и ЧС Администрации Катав-

Ивановского муниципального района;

Кондратов Р.С.-       Заместитель Главы Юрюзанского городского поселения;

Косатухина Т.Г. - Начальник отдела градостроительства и архитектуры

Администрации Катав-Ивановского муниципального

района;

Хортов А. В. - Начальник отдела экологии и природопользования Управления

строительства и инженерного обеспечения Администрации Катав-

Ивановского муниципального района;

Малахова Е.М.- Начальник отдела организационной работы и контроля

Администрации Катав-Ивановского муниципального района;

2. Начальнику отдела информационных технологий и связей с общественностью

Администрации Катав-Ивановского муниципального района (Довгань Е.В.)

опубликовать настоящее постановление на  официальном сайте Администрации

Катав-Ивановского муниципального района.

3. Постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального района

от 13 февраля  2013 г.  № 118  «О составе административной комиссии в Катав-

Ивановском муниципальном районе в 2013 году» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района - руководителя

аппарата Администрации Захарова А.А.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Катав-Ивановского

муниципального района      Е.Ю. Киршин